

Demontáž a likvidace původní autobusové zastávky a přípravné práce pro instalaci nové autobusové zastávky na ul. Dukelská

	Jednotka	Množství	Cena bez DPH/MJ	Cena bez DPH za množství	DPH	Cena s DPH
Peugeot Boxer 2BS 0150 - jízdní výkon	km	64	25,5	1 632 Kč	343 Kč	1 975 Kč
Elektrocentrála GSE 950	hod	2	273,8	548 Kč	115 Kč	663 Kč
Stavební, zámečnické práce	hod	73	366,7	26 769 Kč	5 622 Kč	32 391 Kč
Řezačka asfaltu a dlažby	hod	1	816,1	816 Kč	171 Kč	987 Kč
4-8	t	1,6	421 Kč	674 Kč	142 Kč	815 Kč
Asfaltové kry	t	2,16	648 Kč	1 400 Kč	294 Kč	1 694 Kč
Beton	t	0,9	2 259 Kč	2 033 Kč	427 Kč	2 460 Kč
Dlažba Holland I.	m2	8,6	289 Kč	2 489 Kč	523 Kč	3 012 Kč
Cena celkem				36 361 Kč	7 636 Kč	43 997 Kč

Popis činností:

Demontáž původní autobusové zastávky, rozřezání, odvoz, likvidace
 Vyřezání asfaltu, vybourání asf.krytu, ruční výkop pro základy, vybetonování základů (včetně betonu)
 Návoz šterkového podkladu pro pokládku dlažby, pokládka dlažby (včetně šterku a dlažby)

Nabídku zpracovali: Pavel Kárník, dispečer KS

Dne 10.6.2022


